= (]

~

N\

P — APRILIA TUAREG 660 2022
T?MIVU' NO KAT

I TALIAN 5TYLE]

# DESCRIPTION PART NUMBER | Q1Y Parti originﬂli
1| Collettore #1/ Down pipe #1 9773A017C1A 1 A

2 | Collettore #2 / Down pipe #2 9773A017C1B 1 Ol"lglﬂ[l[ DGFTS
3 | Tubo diraccordo 2-1/ Link pipe 2-1 9773A017C1C 1

4 | Tubo di raccordo / Link pipe 9773A017C1D 1

5 | Dado rapido M6 / Cage nut M6 50.66.009.1 1

6 | Dado M8 flangiato / Flanged nut M8 50.73.393.1 1

7 | Tubo in gomma per molla / Rubber pipe for spring 50.73.210.1 4

8 | Molla media / Middle spring 50.73.359.1 2

9 | Molla lunga / Long spring 50.71.080.1 2

~

OPTIONAL PARTS

Carter in carbonio - Carbon cover

00.73.ACC.083.0

Parti originali
Original parts

A.017.C1 fhj,::,

- Monta sia con silenziatori MIVV che con lo scarico originale
- It fits both MIVV and genuine silencer



